
SALES & CUSTOMER SUPPORT
VERKOOP

Peter van Weert

peter.vanweert@metalced.be

0495 59 79 60

Commercieel directeur

Erwin van Brusselen

erwin.vanbrusselen@metalced.be

johan.debrackeleer@metalced.be

0495 59 79 50

0495 59 79 79

Key account manager

Johan de Brackeleer
Key account director

REGIOVERTEGENWOORDIGERS SPECIALISTEN UITRUSTING BANDENZAKEN

ANTWERPEN

Filip Mariën

filip.marien@metalced.be

0495 59 79 87

LIMBURG + VLAAMS-BRABANT 

Erik Colemont

erik.colemont@metalced.be

0495 59 79 92

OOST-VLAANDEREN + VLAAMS-BRABANT 

Bart Cardoen

bart.cardoen@metalced.be

0496 16 50 09

WEST-VLAANDEREN

Diego Boudrez

diego.boudrez@metalced.be

0495 59 79 88

HENEGOUWEN + NAMEN

Joffrey Pommier

joffrey.pommier@metalced.be

0495 59 79 67

LUIK+ LUXEMBURG

David Huyghebaert

david.huyghebaert@metalced.be

0495 59 79 93

ANTWERPEN + LIMBURG + VL.BRABANT

Gert De Laet

gert.delaet@metalced.be

0499 85 18 79

OOST- EN WEST-VLAANDEREN

Luc Vermoens

luc.vermoens@metalced.be

0496 25 33 53

HENEGOUWEN + NAMEN

Francis Maghe

francis.maghe@metalced.be

0490 49 08 78

 LUIK+ LUXEMBURG

David Huyghebaert

david.huyghebaert@metalced.be

0495 59 79 93
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PRODUCTVERANTWOORDELIJKEN

CARROSSERIE

Daniël Pollin

daniel.pollin@metalced.be
0495 20 54 85

REMTESTBANKEN-KEURING
AIRCO-EMISSIE

Filip Troubleyn

filip.troubleyn@metalced.be
0496 59 07 12

LIFTEN-PARKEERSYSTEMEN

Marc Waedemon

marc.waedemon@metalced.be
0495 59 79 78

HEFBRUGGEN

Junior Claereboudt

junior.claereboudt@metalced.be
0495 59 79 98

LOGISTIEK MATERIAAL
HEAVY DUTY-TENDERS

Dieter Brinkman

dieter.brinkman@metalced.be
0495 59 79 99

PRODUCTIE EN MAATWERK

WIELUITLIJNING -ADAS
CAR SCANNING

Wim Craenen

wim.craenen@metalced.be
0485 55 33 10

BANDENAPPARATUUR

Lars Craenen

lars.craenen@metalced.be
0495 59 79 54

Luc Matthys

luc.Matthys@metalced.be
0468 22 31 36

VERHUURCENTRUM

Patrick De Clerck

service@metalced.be

03 450 79 60

TRAININGCENTRUM

Lars Craenen

lars.craenen@metalced.be

0495 59 79 54

PROJECTLEIDING
Jorge van Gael

jorge.vangael@metalced.be
0496 59 07 22

TECHNISCHE DIENST
Ingrid Reniers

ingrid.reniers@metalced.be

03 450 79 67

Eric Thomas

eric.thomas@metalced.be

010 39 52 51

Directeur technische dienst Wallonië

Directrice technische dienst Vlaanderen

PLANNING SERVICE 

Patrick De Clerck

service@metalced.be
03 450 79 60

Eric Thomas

service@metalced.be
010 39 52 51

Planning Wallonië

Planning Vlaanderen

WISSELSTUKKEN
Erik van Nuffel

erik.vannuffel@metalced.be
03 450 79 28

Magazijn wisselstukken

BOEKHOUDING
Kris Stappers

kris.stappers@metalced.be
03 450 79 65

Mihaela Gherman

mihaela.gherman@metalced.be
03 450 79 49

Belinda Gysbrechts

belinda.gysbrechts@metalced.be
03 450 79 61

Hoofd boekhouding & administratie

Boekhouding klanten

Boekhouding leveranciers
LOGISTIEK

Michel Rosier

michel.rosier@metalced.be
03 450 79 22

magazijn@metalced.be

ALGEMEEN CONTACT

Kelly Driesen

kelly.driesen@metalced.be
03 450 79 00

Annelore de Worm

annelore.deworm@metalced.be
03 450 79 23

info@metalced.be
03 450 78 78

RECEPTIE

Afg.Bestuurder: Rudiger Van Gael - 0495 59 79 59 - rudi.vangael@metalced.be

Metalced n.v.
Mechelsesteenweg 307
2550 Kontich
03 457 78 78

Metalced Wallonie
Rue Pré du Pont 25C
1370 Jodoigne
010 39 52 52 info@metalced.be


